【ハイブリッド開催】
第３５回 宇部胸腹部疾患研究会

「肺癌診断を主とした胸部X線読影講習会」

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて、「第３５回 宇部胸腹部疾患研究会」をハイブリッド
形式（WEB併用形式）として開催させて頂きます
諸事、ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 謹白

日時：

場所：

令和６年１１月１９日（火）19:00～20:30

宇部市医師会館 第２、３会議室
宇部市中村3丁目12‐54 TEL 0836‐21‐5437

PROGURAM

【Session1】 19：00～19：10

『ニューキノロン系抗菌薬 ラスビック点滴静注キット150mgについて』

杏林製薬株式会社
【Session2】 19：10～20：30

司会：おのだ放射線科クリニック 理事長 小野田 秀子 先生

講演１ （19：10～19：50）

『 宇部地区の先生に知っておいていただきたい
間質性肺炎に関する3つのこと 』

演 者 ： 山口大学医学部附属病院
呼吸器内科 大石 景士 先生

講演２ （19：50～20：30 ）

『宇部市肺がん検診の現況ー I期肺がんと偽陽性陰影ー』
演 者 ： 公益財団法人 山口県予防保健協会

副理事長 松本 常男 先生

＊講演会において、お茶をご準備させていただいております。

＊本会におきましては、規則により弊社による旅費の負担が出来ませんのでご了承下さい。

＊日本医師会生涯教育制度による単位1.0単位が取得できます。

（カリュキュラムコード CC10 チーム医療： CC：0 最新のトピックス・その他 ）

共催 宇部市医師会／杏林製薬株式会社

①PC（タブレット・スマートフォン）から https://zoom.us/ にアクセスください。
②画面の「ミーティングに参加する」をクリックしウェビナーID

「 947 0574 8099 」を入力し参加をクリックください。

＊パスコード 105912
右記二次元バーコードからも事前登録が可能です。
＊『ZOOM』アプリがインストールされていない場合はここでダウンロードお願いいたします

https://zoom.us/

	スライド 1: 　　　　　　　【ハイブリッド開催】 　第３５回　宇部胸腹部疾患研究会　 　　　「肺癌診断を主とした胸部X線読影講習会」
	スライド 2